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Association Valdotaine Martze a Pia

Associazione Valdostana Corsa a Piedi

Data: domenica 11 ottobre

Approvazione

Po Pettoral Temp

1 65
2 21
3 8
4 79
5 125
6 13
7 54
8 42
9 70
10 15
11 3
12 75
13 50
14 27
15 62
16 25
17 44
18 55
19 34
20 57
21 52
22 49
23 18
24 93
25 16
26 59
27 53
28 88
29 61
30 94
31 17
32 104
33 69
34 9
35 36
36 58
37 72
38 43
39 106
40 87
41 78
42 64
43 31
44 91
45 63
46 6

0.41.18
0.42.07
0.43.02
0.43.23
0.43.53
0.44.16
0.44.22
0.44.28
0.44.37
0.44.43
0.45.33
0.45.52
0.46.13
0.46.17
0.46.21
0.46.43
0.46.55
0.47.05
0.47.35
0.47.48
0.48.10
0.48.12
0.48.27
0.48.37
0.48.44
0.48.59
0.49.03
0.49.25
0.49.34
0.49.37
0.49.48
0.49.52
0.49.55
0.50.04
0.50.36
0.50.41
0.50.50
0.50.58
0.51.03
0.51.10
0.51.20
0.51.28
0.51.40
0.51.43
0.52.37
0.52.47

Concorrente

FARCOZ
VITALINI
BENEDETTI

AGOSTINACCHIO

SAPINET
BETASSA
NORBIATO
ODDONE
LONGO
MONGIOVETTO
QUENDOZ
BENATI
SABA
ROSAIRE
MERIVOT
TURCOTTI
CAVALLO
DEANOZ
TOVAGLIARI
CASALI
PENSIERO
PIGLIACELLI
FASSY

REY
KRATTER
ARCARO
TRUC
GHIGNONE
THIEBAT
ZAMBON
BARAILLER
TITOLO
GRAPPEIN
PIRAS
MAZZA

DE TOMMASO
GIANNELLI
HENRY
GALIA
DAYNE'

DE MATTEIS
LORENZINI
CASELLATO
CANALE
PEREGO
VALLET

MASSIMO
MARCO
GABRIELE
MARCO
DAVIDE
MARCO
ALBERTO
PIERRE YVES
DOMENICO
MIKAEL
SAVINO
ALESSANDRO
MICHELE
ARTURO
DIEGO
ANDRE'
GIULIANO
JOEL THOMAS
MANUEL
LUCA

1N ediz. Stracittadina di Aosta

Localita: Aosta
Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -

Societa

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA COGNE
ATL. SARZANA

A.S.D. ATLETICA COGNE
POL. DIL. SANT'ORSO

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. TEAM KM SPORT & LIFE
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE
TEAM GAL SPORT

GIOVANNI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO

DANIELE
ALEX
JEROME
MASSIMILIANO
GIANLUCA
SIMONE
EDOARDO
MARCO
WANNER
FEDERICA
ENRICO
ALT'
GIUSEPPE
PASQUALE
CLAUDIO
EMANUELE
MASSIMO
MICHEL
ALAIN
PIER LUIGI
STEFANO
PIETRO
STEFANIA
ALESSANDRO
CHANTAL

A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA COGNE

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO
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SM

SM

SM

SM40
SM35
SM45
SM

SM

SM45
SM

SM45
SM35
SM40
PM

SM40
SM

SM40
SM35
SM

SM40
SM35
SM35
SM35
SM35
SM45
SM

SM35
SM35
SM40
SM35
SF

SM50
SM45
SM45
SM50
SM40
SM35
SM50
SM40
SM35
SM55
SM45
SM45
SF35
SM50
SF40

Specialita: gran fondo

Sen M
Sen M
Sen M
Ama
Ama
Vet
Sen M
Sen M
Vet
Sen M
Vet
Ama
Ama
Sen M
Ama
Sen M
Ama
Ama
Sen M
Ama
Ama
Ama
Ama
Ama
Vet
Sen M
Ama
Ama
Ama
Ama
Sen F
Vet
Vet
Vet
Vet
Ama
Ama
Vet
Ama
Ama
Pio
Vet
Vet
MasterA F
Vet
MasterA F

Soc
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
23
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
22
48
21

Punti
CV Ass CV Cat
100 50
95 45
0 0
90 50
87 45
84 50
81 40
79 37
77 45
0 0
75 40
73 40
71 37
70 34
69 34
68 31
67 31
66 29
65 29
64 27
63 25
62 23
61 21
60 19
59 37
58 27
57 18
56 17
55 16
54 15
50 30
53 34
52 31
51 29
50 27
49 14
48 13
47 25
46 12
45 11
44 50
43 23
42 21
45 30
41 19
40 26



Data: domenica 11 ottobre

Approvazione

Po Pettoral Temp

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

41
48
1
107
29
97
7
68
73
108
22
30
99
77
121
51
105
5
10
40
95
47
33
23
122
4
101
103
12
92
37
98
124
81
26
89
100
56
71
120
83
20
38
82
84
102
90
74
80
28

0.52.52
0.52.56
0.53.13
0.53.26
0.53.31
0.54.14
0.54.23
0.54.27
0.54.46
0.55.01
0.55.03
0.55.15
0.55.19
0.55.23
0.55.37
0.55.40
0.55.55
0.56.00
0.56.08
0.56.50
0.56.56
0.56.57
0.57.02
0.57.05
0.57.12
0.57.27
0.57.28
0.57.40
0.57.45
0.57.56
0.58.23
0.58.40
0.58.40
0.58.48
0.59.11
0.59.34
0.59.35
0.59.46
0.59.46
1.00.04
1.00.54
1.00.55
1.00.55
1.01.52
1.02.20
1.02.23
1.03.08
1.03.15
1.03.16
1.04.14

Concorrente

SCIEGHI

DI TOMMASO
POLI
IULIANO
COURTHOUD
SAPIA
VILLANESE
SITZIA
VAILATI
BOFFA
COLLAVO
PALLARES
GARINO
DELFINO
TRUC
SFERLAZZA
BETEMPS
CARRARA
STOPPA
FRASSY
PELLEGRINO
VARONE
RANFONE
SPATAFORA
CECCARELLI
CARABETTA
LANZON I
GIOVARA
BIDESE
DELFINO
POCETTA
COQUILLARD
BUSA
GIRARDI
OLLIER
LUSTRISSY
PELLISSIER
REY

CASU
MAZZUCCO
SOTGIU
OLLIER
LENTINI
TORTONE
BILLOTTI
CONTI
MILLIERY
REAN

DAVID
PERRATONE

MATTEO
DANIELE
VALERIA
VITTORIO
GIORGIO NOEL
FABIO
FRANCO
ALBERTO
FRANCESCO
MATTEO
ALBERTO
PAULINA
EGIDIO
CATERINA
RENZO CESARE
CLAUDIO
MASSIMO
GIANLUIGI
OSCAR
JEAN PAUL
PIERO
MASSIMILIANO
PAOLO
ROBERTO
MARCO
LUCA
ROBERTO
FLAVIA
SABRINA
CESARE
DAVIDE
ANNIE
CRISTINA
ENRICO
REMO
CARLO
VALTER
CLAUDIO
MARIO
ANDREA
MASSIMO
EDMEA
DOMENICO
GEROLAMO
GIOVANNI
SAMANTA
ROBERTO
ELIO
PAOLO
KATIA

1~ ediz. Stracittadina di Aosta

Localita: Aosta
Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -

Societa

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
A.S.D. ATLETICA COGNE
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA COGNE
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE
POL. DIL. SANT'ORSO
RUNCARD

RUNCARD

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO
RUNCARD

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
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SM
SM40
SF
SM45
SM55
SM40
SM45
SM55
SM50
SM40
SM60
SF50
SM60
SF45
SM55
SM40
SM50
SM50
SM55
SM50
SM60
SM40
SM50
SM55
SM60

SF50
SF45
SM45
SM50
SF

SF40
SM45
SM55
SM45
SM55
SM60
SM70

SM55
SF50
SM40
SM60
SM50
SF40
SM50
SM50
SM50
SF

Specialita: gran fondo

Sen M
Ama

Sen F
Vet

Pio

Ama

Vet

Pio

Vet

Ama

Pio
MasterB F
Pio
MasterA F
Pio

Ama

Vet

Vet

Pio

Vet

Pio

Ama

Vet

Pio

Pio

Vet

Ama
MasterB F
MasterA F
Vet

Vet

Sen F
MasterA F
Vet

Pio

Vet

Pio

Pio

Sup P
Vet

Pio
MasterB F
Ama

Pio

Vet
MasterA F
Vet

Vet

Vet

Sen F

Soc
47
46
20
45
44
43
42
41
40
39
38
19
37
18
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
17
16
23
22
14
15
21
20
19
18
17
16
15
14
13
13
12
11
12
10

9
8
11

Punti
CV Ass CV Cat
40 25
39 10
37 26
38 18
37 45
36 9
35 17
34 40
33 16
32 8
31 37
34 30
30 34
31 22
29 31
28 7
27 15
26 14
25 29
24 13
23 27
22 6
21 12
20 25
19 23
0 0
0 0
29 26
27 19
18 11
17 10
23 22
25 16
16 9
15 21
14 8
13 19
12 18
11 50
0 0
10 17
21 22
9 5
8 16
7 7
20 14
6 6
5 5
4 4
19 19



1~ ediz. Stracittadina di Aosta

Data: domenica 11 ottobre Localita: Aosta
Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta - Specialita: gran fondo

Po Pettoral Temp Concorrente Societa Punti

Soc CV Ass CV Cat

97 11 1.04.28 GAL PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM60 Pio 7 3 15
98 24 1.04.34 SGARBOSSA MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM45 Vet 6 2 3
99 86 1.04.41 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 10 18 12
100 85 1.04.41 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 MasterA F 9 17 10
101 39 1.05.07 BOSC DELCISO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM50 Vet 5 1 2
102 76 1.05.11 JOLY ALESSANDRA  A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 MasterA F 8 16 9
103 35 1.05.45 SANNA CATERINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF55  MasterB F 7 15 19
104 45 1.06.50 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 MasterA F 6 14 8
105 96 1.07.50 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 MasterB F 5 13 16
106 60 1.08.08 MARCHELLI MADDALENA  POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 4 12 16
107 67 1.08.08 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE SM60  Pio 4 1 14
108 14 1.09.25 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 11 14
109 123 1.12.34 BOFFA SANDALINA  ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 MasterA F 2 10 7
110 32 1.15.30 COLABELLO AMALIA MARIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55  MasterB F 1 9 14
111 2 1.19.47 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO SM65 Sup P 3 1 45
112 66 1.22.39 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM65 Sup P 2 1 40
113 46 1.22.39 PERRET VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM80 SupP 1 1 37
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1~ ediz. Stracittadina di Aosta

Localita: Aosta
Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -

Societa

Data: domenica 11 ottobre

Approvazione Specialita: gran fondo

Punti
Soc CV Ass CV Cat

Po Pettoral Temp Concorrente

Sen F Km. 14
1 17 0.49.48 BARAILLER FEDERICA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 23 50 30
2 1 0.53.13 POLI VALERIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 20 37 26
3 98 0.58.40 COQUILLARD ANNIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 14 23 22
4 28 1.04.14 PERRATONE KATIA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 11 19 19
5 60 1.08.08 MARCHELLI MADDALENA POL. DIL. SANT'ORSO SF 4 12 16
6 14 1.09.25 ALLEYSON DENISE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 11 14
MasterA F Km. 14
1 91 0.51.43 CANALE STEFANIA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 22 45 30
2 6 0.52.47 VALLET CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO SF40 21 40 26
3 77 0.55.23 DELFINO CATERINA POL. DIL. SANT'ORSO SF45 18 31 22
4 12 0.57.45 BIDESE SABRINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF45 16 27 19
5 124 0.58.40 BUSA CRISTINA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 15 25 16
6 102 1.02.23 CONTI SAMANTA POL. DIL. SANT'ORSO SF40 12 20 14
7 86 1.04.41 ZONIN VERONICA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 10 18 12
8 85 1.04.41 VITTON MEA ELISA A.S.D. ATLETICA COGNE SF35 9 17 10
9 76 1.05.11 JOLY ALESSANDRA  A.S.D. ATLETICA COGNE SF40 8 16 9
10 45 1.06.50 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF35 6 14 8
11 123 1.12.34 BOFFA SANDALINA  ROBERTA POL. DIL. SANT'ORSO SF35 2 10 7
MasterB F Km. 14
1 30 0.55.15 PALLARES PAULINA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 19 34 30
2 103 0.57.40 GIOVARA FLAVIA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 17 29 26
3 20 1.00.55 OLLIER EDMEA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF50 13 21 22
4 35 1.05.45 SANNA CATERINA A.S.D. ATLETICA COGNE SF55 7 15 19
5 96 1.07.50 PESSION ANNA POL. DIL. SANT'ORSO SF50 5 13 16
6 32 1.15.30 COLABELLO AMALIA MARIA  A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF55 1 9 14
Sen M Km. 14
1 65 0.41.18 FARCOZ MASSIMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 90 100 50
2 21 0.42.07 VITALINI MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 89 95 45
3 8 0.43.02 BENEDETTI GABRIELE ATL. SARZANA SM 88 0 0
4 54 0.44.22 NORBIATO ALBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 84 81 40
5 42 0.44.28 ODDONE PIERRE YVES A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 83 79 37
6 15 0.44.43 MONGIOVETTO MIKAEL A.S.D. TEAM KM SPORT & LIFE SM 81 0 0
7 27 0.46.17 ROSAIRE ARTURO A.S.D. ATLETICA COGNE PM 77 70 34
8 25 0.46.43 TURCOTTI ANDRE' A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 75 68 31
9 34 0.47.35 TOVAGLIARI MANUEL A.S.D. ATLETICA COGNE SM 72 65 29
10 59 0.48.59 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 65 58 27
11 41 0.52.52 SCIEGHI MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO SM 47 40 25
Ama Km. 14
1 79 0.43.23 AGOSTINACCHIO MARCO A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 87 90 50
2 125 0.43.53 SAPINET DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM35 86 87 45
3 75 0.45.52 BENATI ALESSANDRO  A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 79 73 40
4 50 0.46.13 SABA MICHELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM40 78 71 37
5 62 0.46.21 MERIVOT DIEGO POL. DIL. SANT'ORSO SM40 76 69 34
6 44 0.46.55 CAVALLO GIULIANO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM40 74 67 31
7 55 0.47.05 DEANOZ JOEL THOMAS  POL. DIL. SANT'ORSO SM35 73 66 29
8 57 0.47.48 CASALI LUCA TEAM GAL SPORT SM40 71 64 27
9 52 0.48.10 PENSIERO GIOVANNI LUCA POL. DIL. SANT'ORSO SM35 70 63 25
10 49 0.48.12 PIGLIACELLI DANIELE A.S.D. ATLETICA COGNE SM35 69 62 23
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Data: domenica 11 ottobre

Approvazione

Po Pettoral Temp Concorrente

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Vet

18
93
53
88
61
94
58
72
106
87
48
97
108
51
47
101
38

13
70
3
16
104
69
9
36
43
64
31
63
107
7
73
105
5
40
33
4
92
37
81
89
120
84
90
74
80
24
39

0.48.27
0.48.37
0.49.03
0.49.25
0.49.34
0.49.37
0.50.41
0.50.50
0.51.03
0.51.10
0.52.56
0.54.14
0.55.01
0.55.40
0.56.57
0.57.28
1.00.55

0.44.16
0.44.37
0.45.33
0.48.44
0.49.52
0.49.55
0.50.04
0.50.36
0.50.58
0.51.28
0.51.40
0.52.37
0.53.26
0.54.23
0.54.46
0.55.55
0.56.00
0.56.50
0.57.02
0.57.27
0.57.56
0.58.23
0.58.48
0.59.34
1.00.04
1.02.20
1.03.08
1.03.15
1.03.16
1.04.34
1.05.07

FASSY

REY

TRUC
GHIGNONE
THIEBAT
ZAMBON

DE TOMMASO
GIANNELLI
GALIA
DAYNE'

DI TOMMASO
SAPIA

BOFFA
SFERLAZZA
VARONE
LANZON I
LENTINI

Km. 14

BETASSA
LONGO
QUENDOZ
KRATTER
TITOLO
GRAPPEIN
PIRAS
MAZZA
HENRY
LORENZINI
CASELLATO
PEREGO
TIULIANO
VILLANESE
VAILATI
BETEMPS
CARRARA
FRASSY
RANFONE
CARABETTA
DELFINO
POCETTA
GIRARDI
LUSTRISSY
MAZZUCCO
BILLOTTI
MILLIERY
REAN
DAVID
SGARBOSSA
BOSC

ALEX
JEROME
SIMONE
EDOARDO
MARCO
WANNER
CLAUDIO
EMANUELE
MICHEL
ALAIN
DANIELE
FABIO
MATTEO
CLAUDIO
MASSIMILIANO
ROBERTO
DOMENICO

MARCO
DOMENICO
SAVINO
MASSIMILIANO
ENRICO
ALT'
GIUSEPPE
PASQUALE
MASSIMO
STEFANO
PIETRO
ALESSANDRO
VITTORIO
FRANCO
FRANCESCO
MASSIMO
GIANLUIGI
JEAN PAUL
PAOLO
LUCA
CESARE
DAVIDE
ENRICO
CARLO
ANDREA
GIOVANNI
ROBERTO
ELIO
PAOLO
MASSIMO
DELCISO
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1~ ediz. Stracittadina di Aosta

Localita: Aosta
Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -

Societa

A.S.D. ATLETICA COGNE
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATL. A. CALVESI
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA COGNE
RUNCARD

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA COGNE

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA COGNE
A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO
RUNCARD

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
RUNCARD

A.S.D. ATL. A. CALVESI
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION

Specialita: gran fondo

SM35
SM35
SM35
SM35
SM40
SM35
SM40
SM35
SM40
SM35
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SM40

SM45
SM45
SM45
SM45
SM50
SM45
SM45
SM50
SM50
SM45
SM45
SM50
SM45
SM45
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM45
SM50
SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM45
SM50

Soc
68
67
64
63
62
61
56
55
53
52
46
43
39
35
29
24
13

85
82
80
66
60
59
58
57
54
50
49
48
45
42
40
34
33
31
28
25
23
22
21
19
15
11
10
9

8
6
5

Punti
CV Ass CV Cat
61 21
60 19
57 18
56 17
55 16
54 15
49 14
48 13
46 12
45 11
39 10
36 9
32 8
28 7
22 6
0 0
9 5
84 50
77 45
75 40
59 37
53 34
52 31
51 29
50 27
47 25
43 23
42 21
41 19
38 18
35 17
33 16
27 15
26 14
24 13
21 12
0 0
18 11
17 10
16 9
14 8
0 0
7 7
6 6
5 5
4 4
2 3
1 2



Data: domenica 11 ottobre

Approvazione

1~ ediz. Stracittadina di Aosta

Localita: Aosta

Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -

Po Pettoral Temp Concorrente

Pio
1 78
2 29
3 68
4 22
5 99
6 121
7 10
8 95
9 23
10 122
11 26
12 100
13 56
14 83
15 82
16 11
17 67
Sup P
1 71
2 2
3 66
4 46
Pettoral
1 19

0.51.20
0.53.31
0.54.27
0.55.03
0.55.19
0.55.37
0.56.08
0.56.56
0.57.05
0.57.12
0.59.11
0.59.35
0.59.46
1.00.54
1.01.52
1.04.28
1.08.08

0.59.46
1.19.47
1.22.39
1.22.39

Motiv
NA

Km. 14
DE MATTEIS
COURTHOUD
SITZIA
COLLAVO
GARINO
TRUC
STOPPA
PELLEGRINO
SPATAFORA
CECCARELLI
OLLIER
PELLISSIER
REY
SOTGIU
TORTONE
GAL
TARCHETTI

Km. 14
CASU
GLAREY
FORNONI
PERRET

Concorrente
FARINET

PIER LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO
GIORGIO NOEL A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO
ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO
EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO
RENZO CESARE CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO
PIERO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE
MARCO POL. DIL. SANT'ORSO
REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
VALTER A.S.D. ATLETICA ZERBION
CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE
MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO
GEROLAMO POL. DIL. SANT'ORSO
PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO
ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE
MARIO POL. DIL. SANT'ORSO
CARLO POL. DIL. SANT'ORSO
FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION
VINCENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION
Ritirati
Societa
MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
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Societa

Specialita: gran fondo

SM55
SM55
SM55
SM60
SM60
SM55
SM55
SM60
SM55
SM60
SM55
SM55
SM60
SM55
SM60
SM60
SM60

SM70
SM65
SM65
SM80

Soc

51
44
41
38
37
36
32
30
27
26
20
18
17
14
12
7
4

—
o))

=N W

Punti
CV Ass CV Cat

44 50
37 45
34 40
31 37
30 34
29 31
25 29
23 27
20 25
19 23
15 21
13 19
12 18
10 17
8 16
3 15
1 14
11 50
1 45
1 40
1 37



1~ ediz. Stracittadina di Aosta

Data: domenica 11 ottobre Localita: Aosta
Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -
Po Pettoral Temp Concorrente Societa

Posizione

= =
CBovoNoURARWN =

Posizione
1

2
3
4

Classifica per Societa Maschili

Societa

A.S.D. ATLETICA COGNE

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATL. A. CALVESI
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
ATL. SARZANA

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU"
A.S.D. TEAM KM SPORT & LIFE
TEAM GAL SPORT

RUNCARD

Classifica per Societa Femminili

Societa

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA COGNE

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
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Specialita: gran fondo

Punti
745
686
682
221
136
101

88
85
81
71
64

Punti
97
73
40

Soc

Punti
CV Ass CV Cat



1~ ediz. Stracittadina di Aosta
Data: domenica 11 ottobre Localita: Aosta

Approvazione Organizzazione: AVMAP - Circ.FF.GG. Aosta -

Po Pettoral Temp Concorrente Societa

atleti maggiori 20 anni

Societa Numero
POL. DIL. SANT'ORSO 47
A.S.D. ATLETICA COGNE 22
A.S.D. ATLETICA ZERBION 16
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 15
A.S.D. ATL. A. CALVESI 4
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2
U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 1
TEAM GAL SPORT 1
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Specialita: gran fondo

Soc

Punti
CV Ass CV Cat



